АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНОШСК0ОЕ»

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

ТРИДЦАТЬ СЕДЬОЙ СЕССИИ

 «18» ноября 2021 г.                                                                                 № 206
п. Коноша Архангельской области

«О согласовании перечня муниципального имущества,

Не подлежащего приватизации на 2022 г.»»
На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 8 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества муниципального образования «Коношское» не подлежащего приватизации на 2022 год. (приложение №1)
2. Решение подлежит официальному опубликованию, а также размещению на официальном интернет-портале муниципального образования «Коношское».
   Председатель муниципального Совета
  Муниципального образования «Коношское»                            Н.И. Гневашева

   Глава муниципального

   образования «Коношское»                                                             А.Н. Денисов

Приложение №1

к решению муниципального Совета

МО «Коношское» от «18» ноября 2021 г. № 206
Перечень муниципального имущества муниципального образования
«Коношское», не подлежащий приватизации на 2022 год

	N п/п
	Идентифика- ционный код предприятия, учреждения в ОКПО
	Коды признаков
	Полное

наименование предприятия, учреждения, имущества
	Юридический адрес, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация, назначение имущества
	Остаточная балансовая стоимость основных фондов по состоянию на 14.10.2021 года,

тыс. руб.
	Среднеспи-  сочная численность персонала по состоянию на 14.10.2021 г.

	Министерство (ведомство, группировка) в ОКОГУ
	Территория в ОКТМО
	Вид

деятель-

ности в ОКВЭД

	1

	11622151

	помещение, реестровый

№ 5
	164010, Архангельская область, МО «Коношский муниципальный район», МО «Коношское», пр. Октябрьский, д. 19, пом. № 66, 64 (1/3) (общ.площадью 13,69 кв.м.)
	Нежилое помещение
	-
	-

	2

	11622151

	помещение, реестровый

№ 5
	164010, Архангельская область, МО «Коношский муниципальный район», МО «Коношское», пр. Октябрьский, д. 19, пом. № 55, 54(1/2), 53(1/2),

(общ.площадью 34,05 кв.м.)
	Нежилое помещение
	-
	-

	3

	11622151

	помещение, реестровый

№ 5
	164010, Архангельская область, МО «Коношский муниципальный район», МО «Коношское», пр. Октябрьский, д. 19, пом. № 63, 62, 64(1/2),

(общ.площадью 30,33 кв.м.)
	Нежилое помещение
	-
	-

	4

	11622151

	помещение, реестровый

№ 5
	164010, Архангельская область, МО «Коношский муниципальный район», МО «Коношское», пр. Октябрьский, д. 19, пом. № 56, 57, 58, 59
(общ.площадью 47,5 кв.м.)
	Нежилое помещение
	-
	-

	5

	11622151

	помещение, реестровый

№ 5
	164010, Архангельская область, МО «Коношский муниципальный район», МО «Коношское», пр. Октябрьский, д. 19, пом. № 28, 32, 33, 34, 35, 27 (1/2), (общ.площадью 29,35 кв.м.)
	Нежилое помещение
	-
	-

	6

	11622151

	помещение, реестровый

№ 5
	164010, Архангельская область, МО «Коношский муниципальный район», МО «Коношское», пр. Октябрьский, д. 19, пом. № 39, 44, 45, 43, 40, 42, 41, 54(1/2 53(1/2) (общ.площадью 61,95 кв.м.)
	Нежилое помещение
	-
	-